
ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 1

: Název projektu: Zkvalitnění MTS v Domově pro seniory R. Frimla, Trutnov
Zhotovitel: SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV; Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
Změnový list vystavil: Ing. Pavel ŠKUBA
Datum: 25.2.2023
Předmět změny: Sprchová sedátka 
Popis a zdůvodnění změny:
Výměna sprchových sedátek z navrhovaných sedátek z nerezového materiálu na sedátka dle stávajících I 
standardů, plně vyhovující provozu, vyzkoušená sedátka, zajišťující lepší a plně vyhovující komfort. ( 
Navrhovaná sedátka jsou z antibakteriálního plastového materiálu.

Přílohy změnového listu:
rozpočet-ZL

Cena méněprací bez DPH:

20.670,-

Cena víceprací bez DPH:

15.822,-

Výsledná cena změny bez DPH:
- 4.848,-

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

Slíže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:
Ing. Pavel ŠKUBA

Datum:

/A
Stavaři

Krkonoše

SILUS s.r.o.
Dolní Dvůr 138 
543 42 Dolní Dvůr 
IČ: 08197784 
DIČ: CZ08197784Í

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:
Ing. Martin Kasper

Datum:



D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
45 ! K ; 725291641R1 Kompl. dod. + mtž. sedátko sklopné ozn. 02 ks -3,00 6 890,00 j -20 670,00 ]

P
Poznámka k položce:
cena zahrnuje kompletní provedení dle knihy specifikaci 
AR286.200Í

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

45 1 K; : 725291641R1 Sedačka do sprchy sklopná, úchyt nerez, 
i sedák bílý, dodávka, montáž ks 3,000 5 274,00 | 15 822,00 j

Pozn.: dle nabídky dodavatele v příloze, cena dodavky 
navýšena koef. 1,2



číslo ZL: 2
ZMĚNOVÝ LIST

i
i Název projektu: Zkvalitnění MTS v Domově pro seniory R. Frimla, Trutnov
Zhotovitel: SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

| Objednatel: MĚSTO TRUTNOV; Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
Změnový list vystavil: Ing. Pavel ŠKUBA

j Datum: 25.2.2023
Předmět změny: Plastový závěs v koupelně 
Popis a zdůvodnění změny:

Provoz kolejnicového systému neumožňuje použití stávajících a nově navržených plastových závěsů 
koupelen. Celistvá tyč od stěny ke stěně neumožňuje pohyb klienta vezeného na závěsu kolejnicového 
systému směrem do sprchového koutu.
Nově navržený systém teleskopických tyčí z každé strany sprchového koutu umožni průjezd klienta na 
závěsu kolejnicového systému.

Přílohy změnového listu:
rozpočet-ZL

Cena méněprací bez DPH:

2.970,-

Cena víceprací bez DPH:

54.441,-

Výsledná cena změny bez DPH: 

51.471,-

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

vlíže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:
Ing. Pavel ŠKUBA

Datum:
/A

Stavaři
Krkonoše

SILUS s.r.o.
Dolní Dvůr 138 
543 42 Dolní Dvůr 
IČ: 08197784 
DIČ: CZ08197784

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:
Ing. Martin Kasper

Datum:

7



52 ! K 725291641R8 Kompl dod + mtž P|astový závěs do sprchy 
í ; vč. nosné tyče

Poznámka k položce:
p cena zahrnuje kompletní provedení cle knihy specifikaci

AR286 1003

990,00 ! -2 970,00
i

Paravan teleskopický AU-36 - držák na stěnu s nastavením úhlu ks 12,000 836,00 10 032,00,
Paravan teleskopický AU-36- teleskop ks 12,000 2 508,00 30 096,00 |
Paravan teleskopický AU-36- závěs bílý, ks 6,000 1 985,50 11 913,00
Montáž paravanu ks 12,000 200,00 2 400,00 |

Pozn.: dle nabídky subdodavatele, cena navýšená koef. J



(změnový list
číslo ZL: 3

Název projektu: Zkvalitnění MTS v Domově pro seniory R. Frimla, Trutnov
Zhotovitel: SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV; Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
Změnový list vystavil: Ing. Pavel ŠKUBA
Datum: 25.2.2023
Předmět změny: Instalace interiérových dveří 
Popis a zdůvodnění změny:
Neprovedení instalace 3 ks interiérových dveří. Stávající stav ani současná legislativa nevyžadují instalaci 3 
ks dveří mezi chodbami pokojů a samostatnými pokoji. Od jejich realizace bylo upuštěno.
Potřeba instalace ochranných rohů zdí vyvstala po neprovedení dveří a zárubní. Z důvodu neinstalace dveří 
bylo upuštěno také od instalace ventilačních mřížek nad plánovanými dveřmi. Veškeré úpravy jsou v souladu 
se stávajícím stavem a platnou legislativou.

VST' ? -• •"*'*'!• “T
✓ r.~ * . : * v •.

V ■ .-'V- .. : ; ■>

Přílohy změnového listu:
rozpočet-ZL

Cena méněprací bez DPH: 

-74.957,-

Cena víceprací bez DPH:

14.720,-

Výsledná cena změny bez DPH: 

-60.237,-

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

Níže podeosané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za autorský dozor:

Datum:

Za zhotovitele: 
Ing. Pavel ŠKUB/

Datum:

/A
Stavaři

Krkonoše

SILUS s.r.o.
Dolní Dvůr 138 
543 42 Dolní Dvůr 
IČ: 08197784 
DIČ: CZ08197784

Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Martin Kasper

Datum:



D 766a Vnitřní dveře
j 61 j K j 766a003 j Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 103 kpl J -1,000 22 500,00 -22 500,00

P
Poznámka k položce: 
cena zahrnuje kompletní provedeni d<e 
popisu v tabulce dveří vč zérubně. kováni a 
ostatních doplňku

| 62 j K j 766a004 Kompl. dod + mtž. dveře ozn. 104 kpl I -1,000 22 500,00 -22 500,00 |

P
Poznámka k položce: 
cena zahrnuje kompletní provedeni dle 
popisu v tabulce dveří vč zárulmě. kování a 
ostatních doplňku

I 67 | K | 766a009 Kompl. dod. + mtž. dveře ozn. 109 kpl i -1,000 22 500,00 -22 500,00 j
Poznámka k položce: 
cena zahrnuje kompletní provedeni dle 
popisu v tabulce dveří vč zéruhně. kováni a 
ostatních doplňku

D D1 Zařízení č. 16 - Změna 1NP - úprava pokojů
2 K Pol7 Stěnová mřížka 600x100 uzavřená, horizontální, 

rozteč lamel 12,5mm
ks -6,000 1 050,00 -6 300,00

HSV Práce a dodávky HSV 14 720,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 720,40

1 953966112

Lepeni ochranného rohového samolepícího profilu na 
vyrovnaný podklad na stěnu včetně ukončovacích 
systémových prvků, antibakteriální úprava m 18,000 325,00 5 850,00

2 28342040

profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, dov2mš 
křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, 
samolepící pásky m 19,800 448,00 8 870,40

Celkem 14 720,40



číslo ZL: 4
ZMĚNOVÝ LIST

Název projektu: Zkvalitnění MTS v Domově pro seniory R. Frimla, Trutnov
i Zhotovitel: SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV; Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
Změnový list vystavil: Ing. Pavel ŠKUBA
Datum: 25.2.2023
Předmět změny: Podlahová krytina 
Popis a zdůvodnění změny:
Navíc dle původního projektu byla vyměněna stávající podlahová krytina i v místě chodeb. Stávající 
krytina vykazovala již opotřebení. Sjednocené provedení krytiny nevyžadovalo zvýšené, nákladnější 
provedení podkladních vrstev a zejména nevyžadovalo provedení nerovnoměrného přechodu 
krytin.

Přílohy změnového listu:
rozpočet-ZL

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

22.307,-

Výsledná cena změny bez DPH: 

22.307,-

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

bez dopadu do termínu

vJíže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

-'V
h ....—TO

...r"12-_____ _

Za zhotovitele:
Ing. Pavel SKUBA^

Datum:

/A
Sta vaří 

Krkonoše

SILUS s.r.o.
Dolní Dvůr 138 
543 42 Dolní Dvůr 
IČ: 08197784 
DIČ: CZ08197784

Stavebníka:Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor
Ing. Martin Kasper

Datum:



Pozn.: Tendrové položky

D 776 Podlahy povlakové ____________ __ 22 307,25
76 K 776001 Kompl. dod. + mtž. sokl k vinylové podlaze m 21,2 60,00 1 272,00

77 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah ředěná v poměru 1:3 m2 21,750 44,00 957,00

78 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 21,750 175,00 3 806,25

79 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 21,750 40,00 870,00

80 K 776241111 Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu m2 21,750 200,00 4 350,00

81 M 284110681 vinyl dle knihy specifikací AR263.0003 m2 22,946 450,00 10 325,70

82 K 776410811 Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 19,26 15,00 289,00

83 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m % 2,000 224,24 448,48

Plocha ((2,155+0,175+0,17)* 1,45)*6= 21,75 m2
Obvod ((2,155+1,45)*2 -(1,1 +0,9+0,9+1,1 ))*6= 19,26* 1,1 =21,2 m



číslo ZL: 5
ZMĚNOVÝ LíST

1 Název projektu: Zkvalitnění MTS v Domově pro seniory R. Frimla, Trutnov
Zhotovitel: SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

^Objednatel: MĚSTO TRUTNOV; Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
Změnový list vystavil: Ing. Pavel ŠKUBA
Datum: 25.2.2023
Předmět změny: Malba c hotíby i
Popis a zdůvodnění změny:
V rámci výmaleb byla navíc provedena výmalba stávající chodby, která již vykazovala dílčí 
poškození. Navíc tak došlo k barevnému sjednocení s výmalbou pokojů.

Přílohy změnového listu:
rozpočet-ZL

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

22.547,-

Výsledná cena změny bez DPH:

22.547,-

Níže DodeDsané osobv Dotvrzují uvedenou zrně

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

bez dopadu do termínu 

mu rozsahu díla:
Za objednatele:

gm 1ĚSXQ 
B tjsujJnov

Datum: ^§2^ „ I2-

Za zhotovitele:
Ing. Pavel SKURA

Datum: Stavaři
Krkonoše

SILUS s.r.o.
Dolní Dvůr 138 
543 42 Dolní Dvůr 
IČ: 08197784 
DIČ: CZ08197784

Za autorský dozor: 

Datum:

Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Martin Kasper

Datum:



| Základní akrylátová jednonásobná 
: bezbarvá penetrace podkladu v 
; místnostech výšky do 3,80 m CHODBA

m2 276,310 23,20 6 410,39

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za 
mokra výborně otěruvzdorných v m2 276,310 58,40 16 136,50
místnostech výšky do 3,80 m CHODBA

Pozn. Tendrová cena



]2fiĚNO¥Ý LIST
Číslo ZL: 6

; Název projektu: Zkvalitnění MTS v Domově pro seniory R. Frimla, Trutnov
Zhotovitel: SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV; Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
Změnový list vystavil: Ing. Pavel ŠKUBA
Datum: 25.2.2023
Předmět změny: Osvětlení koupelen 
Popis a zdůvodnění změny:
Stávající osvětlení koupelen již nevyhovuje stávajícím standardům a potřebám. Proto bylo nově 
osazeno LED osvětlení, které je podstatně úspornější než navrhované osvětlení žárovkové

Přílohy změnového listu:
rozpočet-ZL

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

11.850,-

Výsledná cena změny bez DPH:

11.850,-

Níže DodeDsané osobv potvrzují uvedenou zrně

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

bez dopadu do termínu 

;nu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

r Iglp 'IVĚ STO j
Máffir TRUTNOV

Datum* ^ __ r

Ing. Pavel SKUPA a a

//a
Datum: Stavaři

' yiMkonoše

SILUS s.r.o.
Dolní Dvůr 138 
543 42 Dolní Dvůr 
IČ: 08197784 
DIČ: CZ08197784

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Martin Kasper

Datum: Datum:



741 37- i LED svítidlo "B1", downlight, 0220, 17W, 2090lm, včetně 
2062 recykl poplatků - kód EL351.131 dle knihy specifikací

Pozn: Viz. tendrová cena



ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 7

Název projektu: Zkvalitnění MTS v Domově pro seniory R. Frimla, Trutnov
i Zhotovitel: SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV: Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
Změnový list vystavil: Ing. Pavel ŠKUBA
Datum: 25.2.2023----------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- i
Předmět změny: Požární uzávěry 
Popis a zdůvodnění změny:
V rámci rekonstrukce byly stávající prostupu požárně dělícími konstrukcemi doplněny ucpávkami a 
manžetami dle stávajících norem a požadavků.
V projektové dokumentaci nebyly prostupy opatřeny protipožárními manžetami, takže takové 
provedení by neodpovídalo platným normám v oblasti požárního zabezpečení objektu a takto 
provedené prostupy by nemohly být kladně odsouhlaseny v závazném stanovisku Hasičského 
záchranného sboru.

Přílohy změnového listu:
rozpočet-ZL

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

76.688,-

Výsledná cena změny bez DPH:

76.688,-

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

slíže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

fggsvj MÉSTQ 
‘ ' TRUTNOV

Za zhotovitele:
Ing. Pavel ŠKUBA ~

Datum:

Ák
Stavaři

Krkonoše

Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Martin Kasper

SILUS s.r.o.
Dolní Dvůr 138 
543 42 Dolní Dvůi 
IČ: 08197784 
DIČ: CZ08197784

Za autorský dozor:

Datum: Datum:



Protipožární manžeta D 110 mm zjedná 
strany dělící konstrukce požární odolnost 
El 90 - Kód ZT412.0600 dle knihy 
specifikací

kus 15,000 4 549,99 68 249,85

Stavební otvory Protect Board kus 8,000 1 054,80 8 438,40

Pozn.: Tendrová cena a nabídka subc odavatele


